
SKUPŠČINSKI
r§ t)L O68*15

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

št., 12/leto XXVII cena 5 din 26. oktobra 1990

r \
VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
156. Sklep o razpisu nadomestnih volitev za izvolitev dele

gata v zbor združenega dela skupščine občine 
Črnomelj

OBČINA METLIKA
157. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o do

ločitvi najvišje ravni cen

OBČINA NOVO MESTO
158. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o do

ločitvi najvišjih cen
159. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1990
160. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organi

zaciji upravnih organov občine Novo mesto
161. Odlok o spremembi odloka o lokacijskem načrtu pli

novoda za Posavje in Dolenjsko skozi občino Novo 
mesto

162. Sklep o pooblastilu predsedstva skupščine občine No
vo mesto za posredovanje osnutkov planskih aktov 
občine v javno obravnavo in razgrnitev

OBČINA RIBNICA
163. Odlok o preimenovanju Opekamiške ceste

OBČINA TREBNJE
164. Odredba o spremembah odredbe o določitvi naj višjih 

cen v občini Trebnje
165. Sklep o povišanju najemnin v občini Trebnje
166. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka 

prostorsko-ureditvenih pogojev za območje občine 
Trebnje brez območja Suhe krajine_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ J

Občina Črnomelj
156.

Na podlagi določbe člena 31/1 zakona o volitvah v Skupščine (Ur. 1. SRS, št. 
42/89) izdajam

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev za izvolitev delegata v zbor združenega dela 

skupščine občine Črnomelj

1. točka

V odredbi o določitvi najvišje ravni cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 9/90, 
10/90) se besedilo 2. točke odredbe v alinei a) spremeni tako, da se glasi: 
a) stanarine s 1. 11. 1990 za 35%.

2. točka

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 382-1/90-3 Predsednik
Datum: 11. 10. 1990 izvršnega sveta

skupščine občine Metlika: 
JOŽE MATEKOVIČ, oec.

Razpišejo se nadomestne volitve za izvolitev delegata v zbor združenega dela 
skupščine občine Črnomelj v volilni enoti Garnizon JLA Črnomelj.

Za izvršitev tega sklepa skrbi občinska volilna komisija.
Občina Ribnica

Številka: 008-10/90 Predsednik
Datum: 19. 10. 1990 skupščina občine Črnomelj:

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž., l.r.

157.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 

9/85), in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Metlika na seji dne 11. 
10. 1990 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišje ravni cen

158.
Na podlagi 262. a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 

list, št. 5/79 in 14/82), 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85 in 9/88) je izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na seji dne 23. 10. 1990 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1.

V odredbi o določitvi cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/90 in 10/90); v 
nadaljnjem besedilu: odredba) se v 2. a točki doda nova alineja, ki se glasi: 
— »stanarine za 35% s 1. 11. 1990«.



stran 148 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 12, leto XXVII)

2.

Ta odredba se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati z 
dnem objave.

Številka: 38-02/89-2-IS-009-14/90 Predsednik
Datum: 23. 10. 1990 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

159.
Na osnovi 9., 16., 18. in 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list RS, št. 39/74) in 223. čle
na statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) je 
skupščina občine Novo mesto na seji dne 11. oktobra 1990 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Novo mesto za leto 1990

1. člen
V odloku o proračunu občine Novo mesto za leto 1990 (Skupščinski Do

lenjski list, št. 21/89) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:
»Občinski proračun za leto 1990 obsega:

— skupne prihodke v znesku 464,607.306,00 din
— razporejene prihodke v znesku 464,174.306,00 din
— tekočo proračunsko rezervo 433.000,00 din«

2. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Novo mesto za leto 1990 
je sestavni del tega odloka.

3. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 400-01/90 Predsednik
Datum: 11. 10. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

BILANCA
PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE NOVO MESTO ZA LETO 1990

Vrsta PRIHODKI Znesek NAMEN ODHODKI Znesek

1 prihodki od davkov iz OD 30,411.800 1 sredstva za delo upravnih 
organov 40,518.007

2 prihodki od davka na promet 
proizvodov, storitev in 
nepremičnin 5,522.300

2 sredstva za posebne in druge 
namene za delo upravnih

6,500.981organov
3 prihodki od davka na 

prihodek od premoženja 3,330.500 3 sredstva za LO in DS 7,013.628
4 prihodki od taks 4.067.300 4 sredstva za spodbujanje razvoja 

in intervencije v gospodarstvu 26,211.789
5 drugi prihodki 421,229.060

5 prenesena sredstva drugim
4,796.238denarne kazni 718.000 organom in organizacijam

- prispevki za gospodarsko 
infrastrukturo 144,496.000 6 sredstva za družbene dejav. 257,372.559
prispevki za družbene 7 sredstva za druge splošne

116,111.504dejavnosti 259,106.000 družbene potrebe
- prispevki za LO in DS 7,699.000 8 izločanje sredstev rezerv 464.600

prihodki upravnih organov 2,760.000
618.000drugi prihodki 6,450.060 9 drugi odhodki

prenos sredstev iz sredstva za rizični oz.
5,000.000preteklega leta 46.346 razvojni sklad

SKUPAJ PRIHODKI 464,607.306 SKUPAJ ODHODKI 464,607.306

160.
Na podlagi 19. in 45. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 

svetu skupščine Republike Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list RS, št. 24/79,12/82,39/85,37/87 in 12/88) in 8. člena odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov skupščine občine Novo mesto (SDL, št. 21 /89 in 
6/90)je skupščina občine Novo mesto na seji zborov dne 11. 10.1990 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji upravnih organov 

občine Novo mesto

1. člen

V odloku o organizaciji upravnih organov občine Novo mesto (SDL, št. 
2/86, 7/88, 21/89 in 3/90) se spremeni 1. člen, tako da se glasi:

»S tem odlokom se ustanovi upravni organ in strokovne službe občine Novo 
mesto, določi njihova delovna področja, funkcionarje in delavce s posebnimi 
pooblastili.«

2. člen

V 4. členu se za besedo »zakonitosti« postavi pika, vse nadaljnje besedilo pa 
se črta.

3. člen

Spremeni se 6. člen, tako da se glasi:
»Pri opravljanju svojih nalog sodelujejo upravni organi med seboj, z uprav

nimi organi drugih družbenopolitičnih skupnosti, s krajevnimi skupnostmi, 
podjetji in drugimi organizacijami.«

4. člen
V 8. in 10. členu se besede »organizacija združenega dela« nadomesti z bese

dami »podjetje in druge organizacije«.

5. člen

Dopolni se 18. člen, tako da se glasi:
»Individualno vodeni upravni organi so: 

sekretariat za družbeni razvoj, 
sekretariat za varstvo okolja in urejanje prostora, 
sekretariat za občo upravo, 
sekretariat za kmetijstvo in gozdarstvo, 
sekretariat za notranje zadeve, 
sekretariat za ljudsko obrambo, 
sekretariat za finance, 
uprava za družbene prihodke in 
geodetska uprava.«

6. člen
V 19. členu se črta drugi odstavek.

7. člen

V 23. členu se v peti alinei črtajo besede »gozdarstva, veterine in ribolova«.
Črta se tudi sedma alinea ter v osmi alinei besedilo »in sedme alinee«.

8. člen

V 24. členu se spremeni naziv upravnega organa v »sekretariat za varstvo 
okolja in urejanje prostora«.



(št. 12, leto XXVII, 26. 10. 1990) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 149

9. člen
V 25. členu se doda nova alinea:

— strokovna opravila na področju avtomatske obdelave podatkov za občin
ske upravne organe«.

10. člen

Doda se nov 25.a člen, ki se glasi:
»Sekretariat za kmetijstvo:

— v okviru pristojnosti občine opravlja upravne, strokovne in druge naloge 
na področju kmetijstva in gozdarstva, veterine, lova in ribolova ter inter
vencij v preskrbi,

— sodeluje pri pripravi delovnih programov, izdelavi planskih aktov občine,
— sodeluje pri pripravi ekonomskih in socialnih sestavin planskih aktov 

občine in
— opravlja strokovna in administrativna opravila za odbor za spremljanje in 

uresničevanje politike in odločitev ter dajanju mnenj in predlogov skupšči
ni in izvršnemu svetu na področju kmetijstva.

1J. člen

V 26. členu se črta 14. alinea.

12. člen

V 27. a členu se doda nova alinea, ki se glasi:
- opravlja fmančno-računovodska opravila v zvezi s sredstvi SLO in DS«.

13. člen

Črta se 31. člen.

14. člen

V 34. členu se črta drugi odstavek.

15. člen

V tretjem odstavku 35. člena se črta beseda »vodilni«.

Črta se 36. člen.

16. člen

17. člen

V prvem odstavku 37. člena se črtajo besede »in vodje računovodstev za 
posamezne dejavnosti v sekretariatu za finance«.

18. člen

Črtajo se 38., 39., 40. in 41. člen.

19. člen

Upravni organi morajo svojo organizacijo in delo uskladiti s tem odlokom v 
roku 1 meseca po njegovi uveljavitvi.

20. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 015-01/89 Predsednik
Datum. 11. 10. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

161.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89) in 39. člena zakona o ureja
nju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 
29/86) je skupščina občine Novo mesto na sejah zbora združenega dela dne 
11.10. 1990, zbora krajevnih skupnosti dne 11.10. 1990 in družbenopolitič
nega zbora dne 11. 10. 1990 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o lokacijskem načrtu plinovoda za Posavje in Dolenj

sko skozi občino Novo mesto

1. člen

V 6. členu odloka o lokacijskem načrtu plinovoda za Posavje, in Dolenjsko 
skozi občino Novo mesto (SDL, št. 11/89; v nadaljnjem besedilu: odlok) se 
spremenita tretji in četrti stavek prvega odstavka, tako da se glasita:

»Premer cevi iz smeri občine Krško do MRP Novo mesto je 400 mm, od 
MRP Novo mesto do razdelilne postaje Hudo 300 mm, od razdelilne postaje v

Hudem v smeri proti občini Trebnje pa 150 mm. Odcep za MRP Dobruška vas 
je 100 mm.«

2. člen
Vil. členu odloka se spremeni četrti odstavek, tako da se glasi: 

»Najmanjša oddaljenost naseljenega objekta od plinovoda mora kljub temu 
znašati 20 m.«

3. člen
Ta sprememba odloka začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Do

lenjskem listu.

Številka: 352-03/89 Predsednik
Datum: 11. 10. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

162.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (SDL, št. 21/89) in 46. člena zakona o urejanju prostora (Ur. list 
SRS, št. 18/84 in 15/89) je skupščina občine Novo mesto v zvezi z javno 
obravnavo osnutkov planskih aktov občine in javno razgrnitvijo grafičnih pri
kazov prostorskih sestavin teh osnutkov na seji zbora združenega dela dne 11. 
10. 1990, zbora krajevnih skupnosti dne 11. 10. 1990 in družbenopolitičnega 

zbora dne 11. 10. 1990 sprejela

SKLEP
o pooblastilu predsedstva skupščine občine Novo mesto za posredovanje 

osnutkov planskih aktov občine v javno obravnavo in razgrnitev

Skupščina občine Novo mesto pooblašča predsedstvo skupščine občine No
vo mesto, da na osnovi programa dela skupščine in predloženega osnutka plan
skega akta odloča o javnih obravnavah osnutka planskih aktov občine in o jav
nih razgrnitvah grafičnih prikazov prostorskih sestavin teh osnutkov.

II.

Predsedstvo skupščine občine mora o sprejeti odločitvi o javni obravnavi in 
razgrnitvi poročati skupščini na njenem prvem zasedanju po sprejetem sklepu.

III.
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in velja z dnem objave.

Številka: 30-01/86 Predsednik
Datum: 11. 10. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

Občina Ribnica
163.

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list SRS, št. 5/80), pravilnika o določitvi imen naselij in ulic ter o 
označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80) ter po 166. členu 
statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82) je skupš
čina občine Ribnica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 22. 9. in 13. 9. 1990 sprejela

ODLOK
o preimenovanju Opekarniške ceste

1. člen

V naselju Ribnica se Opekarniška cesta preimenuje v Opekarsko cesto.

2. člen

Območje ulice ostane nespremenjeno.

3. člen

Geodetska uprava občin Kočevje in Ribnica izvede preimenovanje imena 
ulice v vseh uradno vodenih evidencah.

4. člen

Ko začne veljati ta odlok, se mora urediti označba ulice in hišnih številk po 
obstoječih predpisih.



stran 150 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 12, leto XXVII)

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu

Številka: 01-FM-016-1-90 Predsednik:
Ribnica, dne 10. 10. 1990 skupščine občine Ribnica:

FRANC MIHELIČ, dipl. oec.

Občina Trebnje
164.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na seji dne 17. 

10. 1990 sprejel

ODREDBO
o spremembah odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

1. člen

Cene stanarin iz 2. točke odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/90) se povečajo, in sicer:
— sl. 11. 1990 za 30% (povprečna cena za m2 stanovanjske površine znaša 

12,54 din);
— sl. 12. 1990 za 30% (povprečna cena za m2 stanovanjske površine znaša 

16,30 din);
— s 1. 1. 1991 za 30% (povprečna cena za m2 stanovanjske površine znaša 

21,18 din).

166.
Izvršni svet skupščine občine Trebnjeje na podlagi 37. člena zakona o ureja

nju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) na svoji 7. 
seji dne 17. 10. 1990 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka prostorskourednitvenih po

gojev za območje občine Trebnje brez območja Suhe krajine

1.
Javno se razgrne osnutek prostorsko-ureditvenih pogojev za območje obči

ne Trebnje brez območja Suhe krajine (v nadaljnjem besedilu: osnutek), ki ga 
je izdelal Zavod za urbanistično načrtovanje Trebnje, pod št. 352-01/90-ZUN, 
v oktobru 1990.

2.

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih Zavoda za urbanistično načrtovanje 
Trebnje in v krajevnih skupnostih Trebnje, Mirna, Mokronog, Šentrupert, 
Trebelno, Dol. Nemška vas, Račje selo, Štefan, Velika Loka, Čatež, Šentlov- 
renc, Veliki Gaber.

3.

Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organi
zacije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.

Rok za pripombe je 30 dni od dneva objave tega sklepa v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 352-01/90-ZUN Predsednik
Datum: 17. 10. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 38-03/85-10 Predsednik
Datum: 17. 10. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

165.
Na podlagi 4. odstavka 12. člena ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 

amandmajev od IX do LXXXIX k ustavi Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 32/89) je izvršni svet na svoji seji dne 17. 10. 1990 sprejel

SKLEP
o povišanju najemnin v občini Trebnje 

1.

Najemnine za poslovne prostore, veljavne na dan 30. 10. 1990, se povišajo, 
in sicer:

s 1. 11. 1990 za 30%; — s 1. 12. 1990 za 30%.; — sl. I 1991 za 30%.

2.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati nasled
nji dan po objavi.

Številka: 361-07/90 Predsednik
Datum: 17. 10. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i ■ občin« 

ČRNOMELJ, 
METLIKA, NOVO 

MESTO. RIBNICA 
IN TREBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Ribnica in Trebnje.
Izdaja DIC, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rusija, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDL všteta v 

naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 100 din, izvod v prosti prodaji stane 5 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto. Glavni trg 24, p. p. 130, telefon (068) 

23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) se za Skupščinski Dolenjski list ne 
plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto. Tisk: Tiskarna Novo mesto.


